Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

                                           Распоряжение

   от  05 февраля  2019г. №3                                                   с. Тугутуй

	«О назначении ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объекта»

В соответствии Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06. октября 2003 года « Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава МО «Тугутуйское»

 Распоряжаюсь:
Назначить ответственным за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объекта,   должностное лицо, директора МКУ КДЦ  МО «Тугутуйское» Савинскую Ю.В.
          3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Тугутуйское»                                                                      П.А. Тарбеев